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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. augusztus 01-én 16.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel nem készült.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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	Dr. Peller György
	Jegyző

	Reményi Andrea
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MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK

1./ Jelenlegi pénzügyi helyzet áttekintése 

2./ A község közterületeinek fenntartására kiírt közbeszerzési eljárás elbírálása

3./ Általános Iskola támfal pótmunka

4./ Községi részvétel a Nemzeti Vágtán

5./ Az új községi honlap beindítása

6./ 2011 II. félévi munkaterv
7./ A Körzeti Megbízottal kötött szerződés felmondása

8./ Fakivágásra árajánlatok

9./ Aula festés árajánlat

10./ Faluszépítő Egyesület kérelme
11./ Játszótér építésére költségkeret meghatározása
12./ Polgármesteri Hivatal ablakainak külső festése
13./ Fulltech Kft. kérelme
14./ Helytörténeti Egyesület kérelme

15./ Csapadékvíz elvezető árkok rendezésére árajánlat
16./ Általános Iskolai tetőablakok lambériázása

17./ A 254 hrsz-ú közterület elnevezése

18./ Jóreménység utcai csapadékvíz elvezetésére árajánlatok

19./ A tornaterem tetejének renoválására árajánlat

Pénzes Gábor
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van, – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan, miszerint javasolja az iskolát érintő ügyeket előre venni, illetőleg javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőire Hegyeshalmi Ferenc és Őri Lajos képviselők személyében.
Feigel Tamás

Kéri a generációk háza gondnoki állásának ügyét a napirendek közé felvenni.

Dr. Peller György
Javasolja, hogy amint megérkezik Dominek Ferenc, és Paál Erzsébet a pályázatok ügyét vegye előre a testület.
A Képviselő-testület a napirendi pontok elfogadása ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

143/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a fenti javaslatok és a polgármester úr javaslata alapján elfogadja, plusz napirendként az alábbi napirendet veszi fel:

- Generációk háza gondnoki állásának ügye.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők elfogadása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

144/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Hegyeshalmi Ferenc és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

Őri Lajos
A napirendek előtt kérdezi, hogy az orvosi rendelő rezsi elszámolása miért nem történt meg ez ideig, utolsó határidőnek az augusztus 29-ét (következő testületi ülés) javasolja a hivatal felé meghatározni. Továbbá védetté nyilvánítás ügyében kérdezi, hogy az érintettekkel miért nem történt meg az egyeztetés, illetőleg a csapadékvíz csatornahálózatba történő rákötésének ellenőrzése ügyében kérdezi, hogy a hivatalnak mikor áll szándékában a feladatot végrehajtani.
Javasolja a közeljövőben megoldani a veszélyes hulladék elszállításának megszervezését (olaj, festék, gumi, stb.) és a két tanterem ügyének a végére pontot tenni. Végül kérdezi, hogy a hivatali köztisztasági alkalmazottak kinek a felügyelete alá tartoznak, ugyanis tudomása szerint a közterület felügyelő ezért a feladatért kapott 20 % fizetésemelést, és ehhez képest a polgármester úrnak kell felügyelnie az alkalmazottakat.

Pénzes Gábor
Válaszolva az utolsó kérdésre elmondja, hogy ő maga egyeztetet a közterület felügyelővel a köztisztaságiak ügyében, ő kérte az irányításukat hiszen nagyobb tapasztalata van ez ügyben és a feladatok fontossági sorrendjét is jobban megtudja határozni, mint a közterület felügyelő.
Őri Lajos

Felhívja a figyelmet, hogy a védőnői rendelő klímájának szerelési költsége még nincs kifizetve. Kérdezi a hivatali vezetőktől, hogy a Generációk házába a függöny megvásárlását (tudomása szerint 200e forint körüli összeg) ki engedélyezte. Végül kérdezi nem törvénysértő-e, hogy az adóértesítéseket a közmunkások borítékolják, garantálva van-e az adó titoktartási kötelezettség? Egyúttal kéri az augusztus 29-i ülésre  az adóbehajtások ügyét felvenni.
Hegyeshalmi Ferenc
Nehezményezi, hogy az adóértesítések nem kerülnek megfelelőképpen kézbesítésre, és szerinte a közterületek takarítása sem megfelelő.  

Feigel Tamás
Hozzászólásában elmondja, hogy hónapok óta kéri az 5 legnagyobb adózó kigyűjtését, nem érti, hogy ez miért nem történt meg a mai napig sem.
1./ Napirend – Az Általános Iskola 7. évfolyamával kapcsolatos döntés

(írásbeli előterjesztés)

Reményi Andrea
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a 7 évfolyammal kapcsolatos költségek tervezve vannak a 2011 évi költségvetésben, ezek plusz kiadást nem jelentenek, viszont a tanulók számára mindenképpen fontos lenne az osztálylétszámok megtartása.
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

145/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 2011/2012. tanévben a 7. évfolyamban 3 osztály induljon. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 15 nap

Pilisszentiván község Önkormányzata
2./ Napirend – Jelenlegi pénzügyi helyzet áttekintése

(írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám
Az adókkal kapcsolatosan elmondja, hogy az első félévben a behajtás nagyon jól ment 3.5 millió került behajtásra, 41 db gépjármű forgalomból kivonás átkerült az okmányirodába, az inkasszók folyamatban vannak, a második félév kiértesítésre került, és a hulladékkezelésnél is folyamatos az ügymenet. Az önkormányzat egyenlege augusztus 1-én 70 millió forint, de ehhez tudni kell, hogy július hónapban közel 30 millió forint ment el, mely átlagnak mondhatóm, hiszen általában 28 -30 millió az általánosan elfogadott költség havonta. Elmondja továbbá, hogy nagyságrendileg 130 millió adóbevétel várható még az idei évben, melyből 110 millió az iparűzési adó és 20 millió gépjárműadó bevétel. Ebből az összegből, bevételből kellene az önkormányzatnak még nyolc hónapig működnie, de egyenlőre sajnos úgy tűnik, hogy februárra a kiadások túl haladják a bevételi keretet. Két nagy probléma nehezíti a költségvetést az egyik a pályázati kintlévőség. Részletezi a tervezet beruházások költségeinek alakulását, illetőleg a tartalék alapok alakulását. Elmondja, hogy 48 millióból 44 millió beruházási pénz már el van költve, illetőleg a tartalékokból 12 millió forint. Fentiekből következik, hogy semmiféle tartalék nem maradt, csak abban az esetben képződik újra, ha a pályázati pénzekből a 100 millió forint megérkezik. Következésképpen véleménye szerint sem a játszóteret sem a Bem utca rendezését az idei évben már nem szabad kiviteleztet és nagyon rövid időn belül kell eldönteni, hogy milyen beruházások folytatódjanak, és mibe kezdjen bele a Képviselő-testület.

Feigel Tamás
A játszótér ügyével kapcsolatosan elmondja, hogy 500e forint már megtakarításra került, hiszen a tervezésre már nem kell fizetnünk az már meg van. A pályázati pénzek kifizetésével kapcsolatosan kéri tekintse át a bizottság, hogy csak a VÁTI miatt áll a kifizetés vagy annak  más oka is van.
Marlok Gyula
Maximális oda figyelést és maximális áttekintést ő maga is nagyon fontosnak tartja a beruházások tekintetében (pld. a nem tervezet kiadások), ennek megvitatására javasolja egy külön testület ülést összehívni.

Pénzes Gábor
Javasolja a beruházás - kiadás jellegű napirendeket két héttel halasztani, szerinte az egyetlen dolog, ami sürgős lehet az az iskolai aula tetőszerkezetének javítása. 

Brandhuber Ádám
Az előirányzat módosító tételekről tájékoztatja a képviselőket, egyeztetést javasol a műszaki jellegű kiadások tekintetében, amelyen javasolja, hogy a pénzügyi vezető és a műszaki főelőadók is legyenek jelen.

-
3./ Napirend – A község közterületeinek fenntartására kiírt közbeszerzési eljárás elbírálása

 (írásbeli előterjesztés)

Gátas Ernő képviselő az üléstermet elhagyta, a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

Paál Erzsébet
Tájékoztatja a képviselőket, hogy egyetlen érvényes ajánlat volt Budagyep Kft. ajánlata, ugyanis  a másik két ajánlattevő ajánlata, miután nem adtak be hiánypótlást érvénytelennek minősül.

Feigel Tamás
A közbeszerzési eljárás költségéről szeretne tájékoztatást kapni.

Paál Erzsébet
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a saját költségük 50.000,-Ft volt (eljárási, bonyolítási költség), illetőleg plusz 25e forint hirdetési költsége volt a pályázatnak.  

Brandhuber Ádám
Összefoglalja a pályázat lényegét, azt hogy mennyi időre, és milyen feladatra lett kiírva.

Marlok Gyula
Véleménye szerint a tavalyi egységárokhoz képest jelentős az emelkedés, továbbá elmondja, hogy a feladattal kapcsolatosan az ellenőrzést fel kell vállalni, és minden alkalommal le is kell  igazolni az elvégzett munkát, amúgy az ajánlatot elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében 5 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

146/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának képviselő-testülete a község közterületeinek fenntartására kiírt közbeszerzési eljárást győztesének a Budagyep Kft-t (2084 Pilisszentiván, Borbála utca 6.), hirdeti ki.

Felkéri a Polgármestert, hogy a céggel a szerződést kösse meg.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Paál Erzsébet 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az iskola kifizetési kérelme rendben van kivéve az ÁFA kompenzációval érintett részt. Elmondja, hogy most már csak a VÁTI-n múlik minden az, hogy a szerződésmódosítás mikorra készül el, illetőleg mikorra írják alá (9 millió). Elmondja továbbá, hogy az óvodánál már a korrekció korrekcióját készítették el, itt az eszközlista beazonosítása a legnagyobb nehézség a VÁTI számára (7.5 millió). Végül elmondja, hogy a Generációk házánál korrekció kérést kaptak a VÁTI-tól, ez folyamatban van. 
4./ Napirend – A Fulltech Kft. kérelme

 (írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Elmondja, hogy a számla tartalmával kapcsolatosan vannak kérdései, hiszen abban a mennyiség több és egységár alacsonyabb, mint az az ajánlatban korábban volt.

Dominek Feremc 

A számlával kapcsolatosan az elvégzett munkáról ad tájékoztatást, illetőleg arról, hogy milyen jelentősége volt a beruházás elvégzésének a pályázat szempontjából.      

Gátas Ernő képviselő az ülésterembe visszaérkezik, a jelenlévő képviselők száma 7 fő.

Brandhuber Ádám
Véleménye szerint időpontot kellene egyeztetni a céggel az adatok pontosítása céljából.

Feigel Tamás
Felhívja a jelenlévők figyelmét, hogy 2-3 hete is ez volt az álláspont a Műszaki Bizottsági ülésén.
A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

147/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Fulltech Kft kérelmét elnapolja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

5./ Napirend – Általános Iskola támfal pótmunka 

 (írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Elmondja, hogy kb. 100 m2 többet szórtak a támfal megerősítésére az eredetileg tervezetnél, úgyhogy reálisnak plusz 200-250e forint + ÁFA összeget tart, melynek a fedezete rendelkezésre áll. (részletezi korlát -GRANDÁCS)

Brandhuber Ádám
Tájékoztatást ad a költségvetés idevonatkozó részéről elmondja hogy 6.5 millió már kifizetésre került, ezért ez egy újabb túllépést jelent, méghozzá az eredetinek a duplájával..
A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

148/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete az Általános Iskola támfal pótmunkájára további bruttó 320.000,- Ft összeget engedélyez a beruházási tartalékkeret terhére.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 15 nap

Forrás: 2011. évi költségvetés

6./ Napirend – Községi részvétel a Nemzeti Vágtán

(írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Tájékoztatja a képviselőket, hogy 150e forint lenne a költsége az elővágtának, melynek támogatása esetén javasolja, hogy a felállítandó pavilonnal a település arculata is jelenjen meg.

Marlok Gyula
Elmondja, hogy csak abban az esetben támogatja az ötletet, ha ez az önkormányzatnak egyetlen fillérjébe sem kerül, kérelmezők számára javasolja, hogy a helyi vállalkozókat keressék meg az ügyben, hogy szponzorálják ők az eseményt. 

Gátas Ernő
Hozzászólásában elmondja, hogy nem tudja mit hozhat ez a falunak, de ő maga szerint is a vállalkozókat kellene megkeresni az esemény támogatása ügyében.

.

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében 1 igen, 5 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

149/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata ezúton kifejezi szándékát, hogy részt kíván venni a Nemzeti Vágta elnevezésű versenyen. A versenyhez szükséges részvételi díj összegyűjtésére felkéri a Polgármesteri Hivatalt.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

7./ Napirend – Az új községi honlap beindítása 

 (írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Elmondja, hogy a határozati javaslat ellen nincs kifogása, azonban az ügymenettel kapcsolatosan nehezményezi, hogy az ilyen hosszú ideig tartott. Tájékoztatja a képviselőket,  további negatívumokat is megemlít, ami az önkormányzat részére a honlap beindítására további plusz költségeket jelentet.
A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

150/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete a község új honlapjának beindítására 2011.08.02-től 08.31-ig tesztidőszakot határoz meg. Felkéri a Kulturális Bizottságot, hogy a tesztidőszak eltelte után az új honlappal kapcsolatos véleményeket, észrevételeket gyűjtse be, tárgyalja meg, és tegyen javaslatot az esetleges módosításokra.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: szeptember 30.

8./ Napirend – 2011. II. félévi ülésterv 

(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Kéri a Műszaki és Népjóléti Bizottságok elnökeit, hogy a bizottsági ülések időpontjait tervezzék be.

Őri Lajos
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy minden hónap második szerdáján, 16.30 órakor tartja a Műszaki Bizottsági az üléseit.
A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

151/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a képviselő-testület 2011. II. félévi üléstervét a mellékelt szerint elfogadja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

9./ Napirend – A Körzeti Megbízottal kötött szerződés felmondása 

 (írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket az ügy előzményeiről, majd kéri a képviselőket, hogy döntsenek az előterjesztés ügyében.

Marlok Gyula

Kérdezi, hogy bizonyos napokon éjszaka megoldható-e, hogy a körzeti megbízott ellenőrzéseket tartson a Fenyves utcai játszótéren, a buszfordulónál, és a főtéren, mert ezek a renitenskedő fiatalok kedvenc helyei.

Pénzes Gábor 

Elmondja, hogy a mai napon a Budaörsi Rendőrkapitányságon fogadták azokat a fiatal rendőröket (37 fő), akik szeptember 1-től állnak szolgálatba a budaörsi körzetben. Elmondja továbbá, hogy szerinte a községben még nagy problémát jelent a hétvégi diszkó is, ide is nagyobb felügyeletet javasol.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete a körzeti megbízotti iroda céljára kötött bérleti szerződés felmondását jóváhagyja, és egyben a Körzeti Megbízottal kötött megbízási szerződést felmondja. Felkéri a Polgármesteri Hivatal, hogy a szerződések felbontásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az új Körzeti Megbízottal kössön új megbízási szerződést. 
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Pilisszentiván község Önkormányzata

10./ Napirend – Fakivágásra árajánlatok 

(írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Javasolja elnapolni a napirendet és csak az életveszélyes fák kivágása ügyében dönteni.
Brandhuber Ádám
A fák kivágását 2012-re javasolja halasztani, megvárva a munkával a vegetációs időt.

Őri Lajos
Egyenlőre csak a régi vízmű területét javasolja rendbe rakatni.

Feigel Tamás
Felhívja a figyelmet, hogy több helyen az ELMŰ vezetékekre ránőttek a fák, kéri a hivatalt, hogy keresse meg az energia szolgálatot a fák ritkítása, nyesése ügyében.
A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

153/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata úgy határoz, hogy a közterületen álló veszélyes fák kivágására 2012. év január-február hóban kerüljön sor. 
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

11./ Napirend – Aula festés árajánlat 

 (írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az iskolai aula festése megtörtént, melynek költsége bruttó 300e forint. 
A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

154/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az Általános Iskola aulájának kifestésével a Jo Kft-t bízza meg bruttó 240.000,- Ft+ÁFA vállalási díj ellenében.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal
Forrás: 2011. évi költségvetés
12./ Napirend – Faluszépítő Egyesület kérelme 

(írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Tudomása szerint az egyesületnek elfogyott a pénze, nincs pénzük a további működésre, ezért fordultak a testület felé kérelmükkel.
Marlok Gyula

Javasolja írják le, hogy mire kérnek további pénzt, az éves támogatáson felül, addig napolja el a testület a kérelmet. 
A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

155/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Faluszépítő Egyesület kérelmét elnapolja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

13./ Napirend – Játszótér építésére költségkeret meghatározása 

 (írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a beruházás tervezésére már nem kell költeni (500e forint erre a célra tervezve lett), ugyanis már nem engedély köteles a játszótérépítés. Tájékoztatást ad a játékokkal kapcsolatos elképzelésekről, a kerítésről, az ivókút kialakításáról, a közvilágításról, az a hintáknál kialakítandó ütéscsillapításról. Végül javasolja 2012-es teljesítéssel megpályáztatni a kivitelezést.
Marlok Gyula
Véleménye szerint a helyi vállalkozókat a honlapon keresztül fel lehetne kéri, hogy szponzorálják a játszótéri játékokat, úgy ahogyan korábban a főtéri padokat, kandelábereket.
A Képviselő-testület a tizenharmadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

156/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete támogatja a buszforduló melletti önkormányzati területen játszótér kialakítását. Felkéri a Műszaki és Kulturális Bizottságot a részletek kidolgozására, illetve a Pénzügyi Bizottságot, hogy a 2012. évi költségvetésébe elsődleges prioritással a játszótér kivitelezését építse be. 

Felelős: jegyző
Határidő: 2011. december 15.
14./ Napirend – Polgármesteri Hivatal ablakainak külső festése 

(írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor
Javasolja a munkálatok elvégzését 2012-re halasztani.

A Képviselő-testület a tizennegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

157/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Polgármesteri Hivatal ablakainak külső festését 2012. évben újratárgyalja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2012. évi költségvetés
15./ Napirend – Helytörténeti Egyesület kérelme 

 (írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az örökzöldek költsége a kápolna körül 80e Ft volt.

Hegyeshalmi Ferenc
Emlékezete szerint ennek a költségnek a finanszírozására korábban ígéretet tett a testület, miszerint ha a Borbála kápolna elkészül, az önkormányzat az egyesület részére további támogatást biztosít.
A Képviselő-testület a tizenötödik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

158/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Helytörténeti Egyesület részére 80.000,- Ft támogatást hagy jóvá.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal
Forrás: általános tartalék
16./ Napirend – Csapadékvíz elvezető árkok rendezésére árajánlat 

(írásbeli előterjesztés)

Gátas Ernő
Az árok rendezését mindenképpen javasolja megkezdeni, az előterjesztést támogatja.
A Képviselő-testület a tizenhatodik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

159/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Csapadékvíz elvezető árkok felmérésére Kiss József földmérő ajánlatát fogadja el 180.000,- Ft+ÁFA összegben.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal
Forrás: általános tartalék

17./ Napirend – Általános Iskola tetőablakok lambériázása 

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tizenhetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

160/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az Általános Iskola tetőablakok lambériázására Peller László vállalkozó árajánlatát fogadja el bruttó 278.925,- Ft összegben. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal
Forrás: általános tartalék
18./ Napirend – A 254 hrsz.-ú közterület elnevezése 

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tizennyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja: 

12/2011.(VIII.02.) sz. Önk.




       R E N D E L E T
a pilisszentiváni 254 és 305 hrsz.-ú közterület elnevezéséről

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az 1990. évi LXV törvény által, valamint az 1991. évi XX. Tv. 39. §. (2) bekezdés által kapott felhatalmazása alapján a 71/1989 (VII.4.) MT rendelet 4.§ (1) b, pontja szerint az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Pilisszentiván község közigazgatási területére.

2. § A Képviselő-testület jelen rendeletével az alábbi elnevezést adja a pilisszentiváni 254 hrsz.-ú kivett közterület besorolású ingatlannak:

Pilisszentiván 254 hrsz, és 305 hrsz.-ú közterületek: Boróka Köz.

3. § (1) Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetéséről és végrehajtásáról a jegyző gondoskodik.

Pénzes Gábor

Dr Peller György

polgármester

jegyző
19./ Napirend – Jóreménység utcai csapadékvíz elvezetés árajánlatok 

 (írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Műszaki Bizottság a legolcsóbb ajánlatot javasolta elfogadásra.

Brandhuber Ádám
Javasolja egyenlőre levenni az ügyet a tárgyalandó napirendek közül, mert a csapadékvíz elvezetéssel kapcsolatosan lesz még egy plusz munka (út), melyre további árajánlatot kell bekérni.

A Képviselő-testület a tizenkilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

161/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Jóreménység utcai csapadékvíz elvezetés elkészítésével a Penta Kft-t bízza meg 5.563.662,- Ft+ÁFA vállalási árért.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

Forrás: 2011. évi költségvetés

20./ Napirend – A tornaterem tetejének renoválása árajánlat

(írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Tájékoztatja a képviselőket, hogy egy közös bejárás során (Bau-Vertikál, műszakisok, beruházások műszaki vezetői) véletlenül derült fény arra, hogy az iskolai aula tetőszerkezetén a zsindely meg van repedve és ahol a fólia is lyukas ott befolyik a víz az épületbe. Javasolja további 2 árajánlat beszerezését a kb. 420m2-nyi tetőszerkezet javítására.

A Képviselő-testület a huszadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

162/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a tornaterem tetejének renoválási ügyét elnapolja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

21./ Napirend – A községi könyvtár nyitva tartása 

 (írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Mindenképpen elfogadásra javasolja az előterjesztést már csak azért is, miután a Kulturális Bizottság javaslata is ez volt. 
A Képviselő-testület a huszonegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

163/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Községi könyvtár nyitva tartását 2011. szeptember 1-től heti 18 órában határozza meg. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: szeptember 1.

22./ Napirend – A Generációk Háza gondnokának megválasztása 

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a huszonkettedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

164/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Generációk Háza gondnokaként Niesz Nórát megválasztja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal
23./ Napirend – A Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület kérelme 

 (írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Abban az esetben támogatja a kérelmet, ha a következő havi összegből, - melyet az egyesület működésének fenntartására utal az önkormányzat – majd levonásra kerül..

Feigel Tamás
Javasolja elsőként vizsgálni, hogy a havi elszámolások rendben vannak-e, ha nincsenek akkor szerinte nem szabad további támogatást adni főleg a kérelemben meghatározott célra, hiszen tudomása szerint az egyesület tagjai telefon szempontjából egy flottához tartoznak, így egymás között ingyenesen beszélhetnek.

Dr. Peller György 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az egyesület még nem küldte meg az havi elszámolását.

Gátas Ernő
Kicsit zsarolásnak érzi ezt a megkeresést, presszionálást érez a dologban.

Feigel Tamás
Tájékoztatja a képviselőket, hogy átruházott hatáskörben engedélyezték az egyesület részére, hogy augusztus 1-6 ig táborozásra igénybe vegyék a generációk házát.

Brandhuber Ádám
Javasolja, hogy az önkormányzat vegye meg a készülékeket és adja használatba a tűzoltóság részére.

A Képviselő-testület a huszonharmadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

165/2011.(VIII.01.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület részére 20 db motorolla típusú rádiókészüléket vásárol, amelyet haszonbérleti szerződés keretében az egyesület használatába ad, 5000,- Ft+ÁFA/db bekerülési áron.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
Miután az ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 19.55 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor
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jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Hegyeshalmi Ferenc 
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